
Technicky zajišťuje ATLETIKA Kadaň z.s.
Pořadatel

20.5.2025
Datum

Kadaň (U Stadionu 1378)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Flanderka Petr +420606658803 flape@email.cz

Ředitel závodu Václav Peleška
Hlavní rozhodčí Rudolf Trubač

Časomíru zajišťuje Pavel Průša
Výsledky zpracoval Pavel Průša

Startují

Atletický mítink královského města 10. ročník

Soutěže

Muži 1935-2009
Dorostenci 2008-2009
Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2014
Ženy 1935-2009
Dorostenky 2008-2009
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2014



Závodní kancelář je otevřena v den závodu od 14:20 hod. v přízemí tribuny - fotbalová klubovna.
Závodní kancelář

Startovné
150 Kč za disciplínu, víceboj mladšícho žactva 200 Kč.

Přihlášky
Podávají oddíly v informačním systému ČAS (http://is.atletika.cz), a to od 12.05.2025 do 19.05.2025
18:00:00

Neregistrovaní emailem na: flape@email.cz. Ve výjimečných případech v den závodu nejpozději 60 minut
před zahájením za startovné zvýšené o 50,- Kč.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v přízemí tribuny FK Tatran Kadaň.

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Dorostenci oštěp 700g n
Dorostenky oštěp 500g
Muži 100 m, 200 m, 400 m, dálka, oštěp 800g
Ženy 100 m, 200 m, 400 m, dálka, oštěp 600g
Žáci 60 m, 150 m, 300 m
Ml. žáci trojboj
Ml. žákyně trojboj
Žákyně 60 m, 150 m, 300 m

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Otevřen bufet v přízemí tribuny, vedle závodní kanceláře
Stravování

Mladší žactvo soutěží pouze v trojboji (60 m, skok daleký - 3 pokusy a 800 m ) !!!

První tři v mužské a ženské kategorii obdrží finanční odměny. První tři v kategorii staršího žactva obdrží
diplom a věcnou cenu.

Soutěž v hodu oštěpem dorostenců a dorostenek je vloženým závodem - první tři v obou kategoriích obdrží
pouze diplomy.

Ve víceboji mladšího žactva obdrží první tři diplom a cenu, malé ceny obdrží i ti na čtvrtém a pátém místě.

Finanční odměny pro muže a ženy:

 

1. místo –  500 Kč

2. místo -  300 Kč

3. místo -  200 Kč

 

V případě splnění stanoveného limitu připadá závodníkům a závodnicím na prvních třech místech navíc

Další informace

Čas Disciplíny

15:50 trojboj Žkm  60 m Žkm   

16:00 trojboj Žcm  60 m Žcm   

16:10 60 m Žky Běh dálka m Žkm   

16:20 60 m Žci Běh dálka m Žcm   

16:30 100 m Ž Běh 

16:45 100 m M Běh 

16:55 dálka Ž  
dálka M  

17:00 400 m Ž Běh 

17:05 400 m M Běh 

17:10 300 m Žky Běh 

17:20 300 m Žci Běh 

17:30 800 m Žkm   

17:40 oštěp 500g Dky  oštěp 600g Ž  
800 m Žcm   oštěp 700g n Dci  oštěp 800g M  

18:00 200 m Ž Běh 

18:15 200 m M Běh 

18:30 150 m Žky Běh 

18:40 150 m Žci Běh 

úterý, 20.5.2025



odměna 400 Kč

Limity:

 

100 m muži – 11,02 s.

200 m muži -  22,34 s.

400 m muži  - 49,62 s.

Skok daleký muži  - 6,80 m 

Oštěp muži  -  62,70 m

 

100 m ženy – 12,58 s.

200 m ženy -  25,68 s.

400 m ženy – 58,74 s.

Skok daleký ženy – 5,45 m

Oštěp ženy – 47,70 m

 

Závodníci, (muži,dorostenci) mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději
60 minut před zahájením disciplíny předložit ke kontrole rozhočímu pro měření a vážení náčiní v prostoru
pod hlavní tribunou. Závodnice (ženy,dorostenky) předloží náčiní ke kontrole 60 minut před začátkem své
soutěže.




